平成27年11月10日

各  位

執行役員選任に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の選任を決議しましたので、お知らせいた

します。

１． 執行役員の人事の詳細

氏 名 平成 27 年 11 月 10 日付 現 職

山戸 裕子

執行役員西日本事業本部大阪営業所長

西日本事業本部大阪営業所長

以上

会 社 名 K e e P e r 技 研 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  谷  好 通

 （コード番号：6036 東証マザーズ）

問 合 せ 先
常 務 取 締 役
経営企画本部長

 鈴 置 力 親

    （TEL 0562-45-5258）